
 
 

VILNIAUS UNIVERSITETO 

FIZIKOS FAKULTETO TARYBA  

 

NUTARIMAS  

DĖL FIZIKOS FAKULTETO TAIKOMOSIOS ELEKTRODINAMIKOS IR 

TELEKOMUNIKACIJŲ INSTITUTO TEIKIAMŲ BEAIDŽIO KAMBARIO  

PASLAUGŲ ĮKAINIŲ PATVIRTINIMO 

 

Vadovaudamasi Vilniaus universiteto Statutu bei Fizikos fakulteto nuostatais, Vilniaus 

universiteto Fizikos fakulteto taryba  

n u t a r i a  patvirtinti Taikomosios elektrodinamikos ir telekomunikacijų instituto 

teikiamos beaidžio kambario paslaugos “Triukšmo šaltinių nustatymas elektroninėse grandinėse“ 

įrangos įkainius: 

 Spektro analizatorius Agilent N90220A – 48 Eur/val. 

 Beaidis kambarys – 41 Eur/val. 

 


